Nr 275. Dnia 21 października. Niedziela, Dnia 9 (21) października 1883 r.
Cena Kur j era:

_ Warszawie: podana jest
n»g’lówkn numeru wieczornego,

prowincji i w Cesar
stwie: oplata za przesyłkę po-
**tow^ j |f08zfA ekspedycji wy-
*°si: roeznie rs. 3, półrocznie rs. 1

°P-50. kwartalnie kop. 75, mie-
•‘ęeznie kop. 25.

Oddzielna przedpłata na jedno
tyko wydanie Kurjera ani w
” Srszawie, ani na prowincji